
From:                                 Louise Löwenhav on behalf of Joakim Larsson
Sent:                                  Mon, 13 Dec 2021 09:42:48 +0100
To:                                      Administration SBK Externa Mail
Subject:                             VB: Betr Startpromemoria för planläggning av del av Hjorthagen 1:1

För diarieföring 2021-14449, tack. 
 
Från: narym@telia.com <narym@telia.com> 
Skickat: den 10 december 2021 18:25
Till: Joakim Larsson <joakim.larsson@stockholm.se>; Jan Valeskog <jan.valeskog@stockholm.se>; 
Kristina Lutz <kristina.lutz@stockholm.se>; Hans Breismar <hans.breismar@stockholm.se>; 
bjorn@ljungconsulting.se; Cecilia Obermuller <cecilia.obermuller@stockholm.se>; Fredrik Lindstål 
<fredrik.lindstal@stockholm.se>; mikael.valier@kristdemokraterna.se; lisa.pa.las@gmail.com; Ulf 
Walther <ulf.walther@stockholm.se>; Sara Stenudd <sara.stenudd@stockholm.se>; Maria Hannäs 
<maria.hannas@stockholm.se>; peter.wallmark@sd.se; arne.genschou@telia.com; 
linda.jonsson@moderaterna.se; Mikael Eskman <mikael.eskman@stockholm.se>; 
ingebrikt.sjovik@gmail.com; andre.nilsson@liberalerna.se; lennart.tonell@gmail.com; 
erik.sarfors@centerpartiet.se; Daniel Vencu Velasquez Castro 
<daniel.vencu.velasquez.castro@stockholm.se>; emiliawm@gmail.com; Jonas Santesson 
<jonas.santesson@stockholm.se>; jerker.soderlind@sd.se; mikaela.karlsson@feministisktinitiativ.se; 
Johan Nilsson <johan.nilsson@stockholm.se>; Emilia Bjuggren <emilia.bjuggren@stockholm.se>; Annika 
Elmlund <annika.elmlund@stockholm.se>; bo.sundin@one.se; arne@fredholm.biz; 
peter.backlund@botkyrka.se; susanne.wicklund@centerpartiet.se; anders_goransson@telia.com; 
melsa.salvo@gmail.com; Clara Lindblom <clara.lindblom@stockholm.se>; Christina Wallmark 
<christina.wallmark@stockholm.se>; mikael.valdorson@outlook.com; Ylva Larsson 
<ylva.larsson@stockholm.se>; Andreas Lind <andreas.lind@stockholm.se>; 
catarina.gabrielsson@vansterpartiet.se
Ämne: Betr Startpromemoria för planläggning av del av Hjorthagen 1:1  
 
Undertecknad begär omedelbar bordläggning av Startpromemoria för planläggning av del 
av Hjorthagen 1:1 med flera, Hjorthagskransen, i stadsdelen Hjorthagen (400 bostäder, 
kontor, centrumverksamhet). Startpropremorian är dåligt underbyggd avseende såväl 
topografiska som sociala och bebyggelsehistoriska förhållanden i Hjorthagen. Namnet 
Hjorthagskransen är inte vedertaget och underminerar den natur som historiskt har 
benämnts Hjorthagsparken. Hjorthagsparken omfattar Rådjursstigen och kvarteren 
STOCKHOLM HJORTHAGEN 1:6, 1:21. Området är omistligt för spridningsvägar och som 
rekreationsområde.  
I startpromemorian uttrycks att ny bebyggelse ska efterlikna befintlig genom att vara högst 
5 våningar hög. Bostadsbebyggelsen i Hjorthagen är övervägande 3 våningar hög. I 
startpromemorian hävdas att ny bebyggelse ska fungera trygghetsskapande runt 
idrottsplatsen. Idrottsplatsen omgärdas av dels blåmärkt funktionalistisk arkitektur, dels 
brant terräng med omistlig skog och natur. Boende i Hjorthagen anser inte att en större 
exploatering är trygghetsskapande. Trygghet är en upplevelse som kan uppnås genom god 
förvaltning, god belysning, sociala hållbarhetssatsningar för barn och ungdomar med mera. 
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Startpromemorian nonchalerar det material som tidigare har inkommit från 
medborgargruppen i Hjorthagen. De boende i Hjorthagen har i flera år uttryckligen 
protesterat mot att områdets grönområden exploateras. För att koppla området till Norra 
Djurgårdsstaden krävs i första hand bättre stigar, trappor och en cykelhiss från Rådjursstigen 
så att boende i Hjorthagen kan nå handel och service i Norra Djurgårdsstaden utan att korsa 
Bobergsskolans skolgård. 
Startpromemoria för planläggning av del av Hjorthagen 1:1 med flera, Hjorthagskransen, i 
stadsdelen Hjorthagen bör genast bordläggas och omarbetas i dialog med boende i 
Hjorthagen. 
 
Och beträffande området direkt bakom Kopplingsdosan 1 så förutsätter jag att man 
genomför ordentlig kontroll av djurlivet. Där har rådjuren både dag- och nattlega, 
fladdermöss födosöker där. Vilken art det är kan jag inte säga, men det borde någon som 
kan undersöka, ett antal är ju klassade som hotade bl.a. Även många fåglar födosöker där, 
både insektsätande och bärätande. Bland annat stenknäck som återkommer år efter år till 
samma fläder för att äta bären. Även sparvhök och kattuggla kan jaga där. Ringduva, skata, 
koltrast och rödhake häckar där. Troligen gör fler småfåglar det. Rävar, grävling och hare 
passerar området med ojämna mellanrum. Och allt detta på det smala, relativt vildvuxna 
området mellan staketet till idrottsplatsen och fastigheten. Det visar hur viktiga dessa små 
bevuxna grönområden är. I synnerhet de där inga personer går omkring pga. att det är lite 
vildvuxet.  
 
Annika Morberg 
Boende i Kopplingsdosan 1 
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